
        ZARZĄDZENIE Nr 20 /2022 

   BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 24 stycznia 2022r. 

 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku  

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (DZ.U. z 2020r.poz. 713 ) w związku z § 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 21 stycznia 2022r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się chorobie COVID-19, w terminie do 28 

lutego 2022r. ,polecam  pracownikom Urzędu Miejskiego w Bisztynku wykonywanie 

pracy zdalnej z wyłączeniem sytuacji, w których realizacja określonych zadań jest 

niezbędna dla zapewnienia pomocy obywatelom lub ze względu na przepisy prawa lub 

potrzeby urzędu, a ich realizacja nie jest możliwa w ramach pracy zdalnej . 

2. Szczegółową organizację pracy zdalnej pracowników powierzam kierownikom 

referatów. 

3. Do warunków wykonywania pracy zdalnej należy stosować się do procedury określonej 

w zarządzeniu Nr 44/2020 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 marca 2020r. w sprawie 

Regulaminu Pracy  zdalnej dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w 

Bisztynku oraz przepisów ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2021 poz. 2095 z późn. 

zm.) 

4. Obsługa interesantów powinna odbywać się z zachowaniem środków bezpieczeństwa 

(zachowaniu bezpiecznej odległości, zasłanianiu nosa i ust, dezynfekcja dłoni).                                                          

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy oraz kierownikom referatów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 /-/ Burmistrz Bisztynka 

Marek Dominiak 


